
NM 
lv 

!,171.111 .R!A 
AP 

AVE 

REsAmoNTIMO LAROCCA 
ADIMY'f,, Y DE iNVESTISACION 
DE CS. E.I.ACIAS UNSa 

Ing. CARLOS ANOENIO RUGA 

FACULTAD D CS. EXACTAS - likS 

5.)  t•IAL,10 

+.1 

11171 • ms 

40~ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

".&71M 5130.44110 Salm 
10 087 423.54(4 • For 54517 425.55« 

Reffliblin ~mine 

SALTA, 29 de agosto de 2012. 

EXP-EXA N° 8038/2011. 

RESCD-EXA: 560/2012 

VISTO estas actuaciones y en particular la RESCD —EXA N° 931/2011, mediante 
la cual se aprobó el informe de Actividades Académicas para el 2° Cuatrimestre del 2011 
de los Departamentos Docentes de esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota Exa N° 992/12, la Directora del Departamento de Informática 
Esp. Marcia MAC GAUL informa que se elevaron erróneamente algunas actividades, por 
lo que solicita rectificación del Anexo IV de la citada resolución. 

Que Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fecha 10/07/12, 
aconseja hacer lugar a lo solicitado. 

Que, en consecuencia, corresponde emitir la resolución de rectificatoria. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 08/08/2012) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Rectificar, parcialmente, el Anexo IV de la RESCD EXA N° 931/2012, 
referida a los docentes que dictan las asignaturas que se consignan en el Anexo de la 
presente disposición. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Directora del Departamento de Informática, a la 
Dirección de Alumnos, Departamentos Docentes y todos los docentes de la Facultad, en 
un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D. N° 093/02. Cumplido, resérvese. 



9.T... /P.P.! , OLAR OCA 
SL ."-,21; ,̀j Y DE ilWESTIGACION 

DE CS. D'ACTAS - UttSa 

III% • P4111 

Oe AM* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. zoo 500 .41,10 Salto 
M. 54 !V 42.544. 1,..143Z7125.( 

Itemiblka A menhna 

Anexo 

RESCD-EXA: 560/2012 

Asignatura 
A cargo de teoría A cargo de Práctica 

Docente Docente 

Cálculo Numérico 

Morales, Daniel Luís 

Responsable Barberis, Ángel 

Rodríguez, Silvia Luz 

Programación 

López, Marcela Fabia 

Responsable 

Vargas, Claudio Ariel 

Reyes, Carina 

Rivera, Edgar Ariel 

Vargas, Claudio Ariel 

Macaione, Rosa 

Fernández, Eduardo 

Chelel,a Daniel 

Fernández, Eduardo 

Ibarra, Claudia 

Elementos de Programación 
(Re-dictado) 

Martínez, Cristian 
Responsable 

Rivera, Edgar Ariel 

Barroso, Juan 

Programación Numérica 
Morales, Daniel Luís 

Responsable 

Martínez, Cristian 

Barberis, Ángel 

Teoría de la Computación II 

/7 

Morales, Daniel Luís 

Responsable 
 

Trenti, Javier (a cargo de 
Teoría) 

Trenti, Javier 

M Massé Palermo, María Laura  

----- 


	Page 1
	Page 2

